1

湖南涉外经济学院教务处
教务通[2023]30 号

第九届全国大学生人力资源管理综合能力竞赛

校内选拔赛结果公示

根据中国人力资源开发研究会《第九届全国大学生人力资源管理综合能力竞

赛邀请函》和《关于举行第九届全国大学生人力资源管理综合能力竞赛校内选拔

赛的通知》（湘外经院教字〔2023〕17 号）的要求，经过初赛和复赛两轮选拔，

组委会组织评审后，拟推荐吴语嫣、孟婉婷、万宇擎和施一洵、戴雨谷、程颜两

支团队代表我校参加第九届全国大学生人力资源管理综合能力竞赛第二大赛区

区域赛，并获得第九届全国大学生人力资源管理综合能力竞赛校内选拔赛特等奖；

确定王鑫宇、 胡文卓、 陶梓鑫 、孙楠、 齐思源、 彭帅 6人获得校内选拔赛

一等奖；陈蓉、 方晴、 丁运耀、 周梦君、 李鹏飞 5人获得校内选拔赛二等奖；

陈文鑫、 杨紫琦 、陈振超、 朱芳旗、 朱紫妍 5人获得校内选拔赛三等奖。

现将结果予以公示，公示期为 2024 年 4 月 22 日-2024 年 4 月 25 日，公示

期内，如有异议，请向教务处反映。以单位名义反映的，须加盖本单位印章；以

个人名义反映的，应署真实姓名和联系电话。联系人：侯老师；联系电话：

0731-88140631。

教 务 处

2024年 4月 20日